ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v giới thiệu nhân sự tham gia

Uỷ viên UBMTTQVN xã khoá

IX, nhiệm kỳ 2024-2029

Ia Băng, ngày 26 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Thường trực Uỷ ban MTTQVN xã Ia Băng

Thực công văn số 02/CV-MTTQ-BTT ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Ban

thường trực Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã V/v đề nghị giới thiệu nhân

sự tham gia Uỷ viên UBMTTQVN xã khoá IX, nhiệm kỳ 2024-2029;

Qua rà soát đối chiếu các tiêu chuẩn, cơ cấu, số lượng Uỷ ban nhân dân xã

giới thiệu nhân sự tham gia Uỷ viên UBMTTQVN xã Ia Băng, khoá IX, nhiệm

kỳ 2024-2029 (có danh sách trích ngang kèm theo).

Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ia Băng, ngày 26 tháng 12 năm 2023

DANH SÁCH

Trích ngang giới thiệu nhân sự tham gia tham gia Uỷ viên UBMTTQVN xã Ia Băng

Khoá IX, nhiệm kỳ 2024-2029

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T10:56:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T10:56:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T10:56:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!